[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 134/2015
Solicita informações sobre os empreendimentos “Saõ Roque G” e “São Roque C”
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador tem sido procurado por vários munícipes que solicitam informações sobre os empreendimentos “São Roque G” e “São Roque C” – Vila Dignidade, voltado para o atendimento da população idosa. Anexo cópias do Ofício nº 053/2015 – PRE/CIR 58º CEM e de e-mail da Associação Paulista de Municípios.
Posto isto, JOSÉ CARLOS DE CAMARGO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Há prazo para a execução desses empreendimentos “São Roque G” e “São Roque C”?
1.1. Se afirmativo informar as datas de início e término do empreendimento “São Roque G”?

1.2 .  Se afirmativo informar as datas de início e término do empreendimento “São Roque C”?
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de julho de 2015.
JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(zé camargo)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2015 - 15:42:22 04945/2015
/vtc